KOMYHAJIbHUH BUIIIUI HABUAJIBHUM 3AKJIA T
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bix 11.11.2024 Ne 123-cyo/B

IIpo Bumyck cayxa4iB

V¥ 3B’A3KY 13 YCHIIIHUM 3aBEPUICHHAM HAaBYAaHHS 32 POOOYOI0 HABYAIBHOIO MTPOrPaMOIO 3 MiITOTOBKH
BUMTENIB, sKI 3a0e3meuyroTh peanizamito JlepkaBHOro craHmapTy 0a30BO1 CEPEeIHBOI OCBITH B JAPYrOMY
UKJIi 0a30BO1 cepeHboi OcBiTH (0a30Be mpeaMeTHe HaB4YaHHs) y 2024/25 HaBYAILHOMY POIli 332 TEMOIO:
«HVYUI: npoextyBaHHs ocBiTHhOTO Tiporiecy B II mukii (6a3oBe mpenMeTHe HaBYaHHs) 0a30BOi cepeaHbOT
ocBitn" (IIpupoganya OCBITHS Tamy3b, Oionoris) B o0cs3i 30 rogun / 1 kpenuT (TepMiH HAaBYAHHS 3
05.11.2024 no 11.11.2024, nucTtaniiiitna ¢popma)

HAKA3VIO:

1. Bupmaru ceprudikaru mpo migBuiieHHs kBamidikamii ciayxadam rpynu Ne 123-cy0 BiamoBiHO

710 CIIUCKY:

1. AnTtonenko Onena MukosaiBHa Hososogonaspka CI' 123-cy6/01
XapKiBCHKOTO paiioHy

2.  banaban Oxnena BacumiBHa BankiBceka MIT 123-cy6/02
BoroayxiBcekoro paitony

3.  bemik AnTOHIHa AHATOIiBHA Hososomomnaspka CI' 123-cy6/03
XapKiBChKOTO palioHy

4.  Bbonnapesa Bikropis BikropiBHa JlrobotnHCch KA MIT 123-cy6/04
XapKiBCHKOTO paiioHy

5.  BopoOGiioBa TetsiHa BanepiiBna Bucouancrka CI 123-cy6/05
XapKiBCHKOTO paiioHy

6.  TI'yabko Haramis OnexcanapiBHa Bucouanceka CI 123-cy6/06
XapKiBCHKOTO paioHy

7. Janeka Ipuna Bonoaumupina JIro6oTuHChKa MIT 123-cy6/07
XapKiBCHKOTO paiioHy

8. Jpimb Okcana CepriiBHa Jlunenpka CI' 123-cy6/08
XapKiBCHKOTO paiiony

9.  €pwmakosa Onena IlerpiBHa Meped’ssuchka MI" 123-cy6/09
XapKiBCHKOTO pailoHy

10. Kadsaua Hanis SIkiBHa Bankisceka MI' 123-cy6/10
BoronyxiBcbkoro paifony

11.  Kosryn Hagist MuxaiiniBaa Hupkyniscbka CII 123-cy6/11
XapKiBCHKOTO paiioHy

12.  Kogzeituyk Citnana OsnexcanapiBHa Cno6iacpkuit XMP 123-cy6/12

13.  Kocrina Jlapuca BacuniBaa Bucouanceka CI 123-cy6/13
XapKiBCHKOTO paiioHy

14. Kpusko Paica BonomumupisHa Meped’ssncpka MIT 123-cy6/14
XapKiBCHKOTO paiiony

15. Kyxkouka Jlinmis OnexciiBHa BankiBcpka MIT 123-cy6/15
BorogyxiBcekoro paitony

16. Kynuna Bikropis €ropiBaa Besnmtonisepka CIU 123-cy6/16



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Jlomaxkina I[lonina MukomnaiBHa
Maprtunenko Mapuna JleoniniBHa
Menenrti Biktopist OnekcanapiBHa
Onexcanapenko KOmis JImutpiHa
Op:osa Pita IBHiBHA

ITerpenko 3o0s Bacumniua
[Ipokxonenko Haranist IBaniBHa
[yrinnes Bikrop [erpoBuy
Pesnix Hina Bacumisaa

Pycanosa Pycnana CepriiBaa
CkpunnikoBa Onena AHaTomiiBHA
CkyOpeesa Jlapuca BagumiBHa
Cracs Jlapuca IropiBHa
CragieBcrka Banentuna BanepiisHa
TonmauoBa Hatanis [BaniBaa
Uyxnao Oxcana OnexciiBHa

[lepbak Amnna IBaniBHa

XapKiBCHKOTO paiioHy
JIro6otraCHKA MIT
XapKiBCHKOTO paiioHy
Meped’ssacpka MI"
XapKiBChKOTO paiioHy
Poranceka CI'
XapKiBCHKOTO paiioHy
HosoBononazpka CI'
XapKiBCHKOTO palioHy
Bankisceka MIT
BoromyxiBchkoro paiioHy
Bankisceka MI'
BoroayxiBchKkoro paitony
Bucouanceka CT'
XapKiBCHKOTO paiioHy
Bankiscbka MIT
BoroayxiBchkoro paitoHy
JIunteupka CI'
XapKiBCHKOTO paiiony
Bankiscbka MIT
BorogyxiBcekoro paitony
HosoBogomnasska CI
XapKiBCHKOTO palioHy
Jroboturchka MIT
XapKiBCHKOTO paiioHy
Bankisceka MI'
BoronyxiBcbkoro paifony
HupkyniBcpka CI'
XapKiBChKOTO paiioHy
HosoBogonasska CI
XapKiBCHKOTO paiioHy
HosoBononazpka CI'
XapKiBCHKOTO palioHy
BankiBcbka MIT
BoromyxiBchkoro paioHy

123-cy6/17
123-cy6/18
123-cy6/19
123-cy6/20
123-cy6/21
123-cy6/22
123-cy6/23
123-cy6/24
123-cy6/25
123-cy6/26
123-cy6/27
123-cy6/28
123-cy6/29
123-cy6/30
123-cy6/31
123-cy6/32

123-cy6/33

2. KouTponb 3a BHKOHaHHSIM I[bOTO HaKa3y IMOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa 3 HaBYAIbHOI
pobotu Jlronmuny JIV3AH.

PexTop niONUCAHO Jro60oB [IOKPOEBA

Bisu: JIrommumma JIV3AH
Tersana I[TAIIEPHOBA



